
高松市医師協同組合

組合員の皆様へ

車の買取!!

おトクな買取サービスのこ案内

福祉車両・送迎車両などの病院使用車含む

全メーカー・全車種対応可能!

こ人にちはJCM(ジェイシーエム)ブす。

買替えの際、次の車の購入店に下取に出すよ'ルJCMの車買取をご利用ください!

買取金額はもちろ人の事、安心・安全にお車の売却を行うこピがブ誠す。

JCMの車買取は出張査定スタイルtすのt、ご指定の時間にご指定の場所に

訪問いたします。是非お気軽にご相談ください。

診時問後や休診時間に合わせて、医院・歯科医院の駐車場まで伺うことももちろん可能です。

先生こ自身の車はもちろんこ家族様の自家用車や病院所有の営業車、搬送車、往診車も!

また従業員様の自家用車等なんても買い取り可能1

買い替えの際 次の車の商談前に買い取り価格の目安を算出ー^

買取って面伊1?  次の車の納車ι』合わせて引き取りしますのて手間は掛かりませんー^

本当におトク?  →高価買取ι』加え組合員様限定特典も!大からおトク1

最近車を使ってない 車は使わなくても税金等コストか掛かりますー^

 お値段のつくうちι』売却を1

JCM
全国対応!沖縄一部

JCMの高価員取に加え、選べるこ成約特典!
Edy

■.

...

を

Or
弼嘉魯

\10,0゜゜
(マイルへの変更も可能です。)

高松市医師協同組合ホームページのバナーより

 慈く

ー^

http://VUVUVV.zen・iky口.or.jp/takamatsu/

■■

本サービスは高松市医師協同組合の提携会社制JCMが提供するサービスです

JCMのf、ン斤

087・812-18661

【^祭発たん査定

才高価買取 局二驫驫゜圃

 ＼い

ーーー、、

いい、

併用は不司とさせていただきます。

マイルは琳両代金に応じて。

廃鞭・押料引取りの場合を除く。

黙しくは担当当におたずねください。

FAX

車両の売買契約等は組合員様と嶋JCMとの問で行います

お問合せは

高松市医師協同組合まで
8 -812-18 7

、

ナ

ハ
、

f

Σ

 ラ
無

ノ
/
ー

ノ

ノ

゛

こ
ん

な
と

き
に

」

4

1

(典

ク



申込・お間合せ

まずは高松市医師協同組合ま

でお電話087-834-2003

か医協ホームページまたは

FAXで無料かんたん査定。

お電話では必要書類等を、

こ説明いたします。

JCM 「車買取」のこ案内

お車売却の流れ

お引渡しもカンタン便利ラクラクお見積

車の引取りはこ指定の日時にお伺認定査定士の資格を持った弊

いいたします。社社員が、そ自宅・勤務先等に

実家、引越先等、自宅以外でもお引お見積にお伺い致します。お車

渡しいただけます。を持ってきていただく手間はあ

お支払いは書類が完備であれぱりません。

お引取りの翌日の振込が可能です

(現金での支払もこ相談下さい。)

JCMのこ紹介

JCMは、一般社団法人日本中古自動車販売協会連合会と、大手企業20社の出資提携により

1984年に設立された会社です。「カーセンサー」の営業怖リ作や「海外赴任ガイド」の発行や自動

車販売店向けの販売管理システムの開発・販売等を行っております。車買取の分野では官公庁・団

体や大手企業約300社以上と提携し愛車を処分したい皆様の相談先としてJCMをで紹介
いただいております。経験豊富なスタッフが永年にわたって蓄積したノウハウを駆使し、車売却時

の手続きを円滑に処理し、提携企業の担当者からも確実な信頼を得ております。

株弌△社^^^而鉦馴
当社は皆様の愛車をオークション・業販等を通じて業界に供給する会社です

世目

高松市天神前10・5高松セントラルスカイビル
TEL:087-802-2828 FAX:087-802.2808

^東京^札幌・仙台・名古屋・大阪・広島・福岡

まずは、高松市医師協同組合まで問合せ下さい!

盆 087-812・1866

'J

ホ ^

面倒なお車の名義変更の

手続き等は全てお任せくだ

さい。もちろん手数料はか

かりません。

名義変更が完了しましたら、

お知らせをいたします。

ムページからも申込み可能です

高松市医師協同組合

愛車かんたん査定FAXシート

年 月 日

JCMの車買取サービスをこ紹介いただいている会社・団体

大阪府医師協同組合・高知医師協同組合・徳島医師協同組合

大阪弁護士共同組合・大阪司法書士協同組合・大阪学校生活協同組合

大阪・奈良税理士協同組合・大阪府職員生活協同組合・外務省・防衛省

JETRO ・全日空・日本航空・日本通運・ NHK ・三菱東京UFd銀行

他(順不同)三井住友銀行・NTT

お名前

こ住所

[ヨ,,。,

医療機関名

玉

連絡方法の

こ希望

RJ 1411.0612

各(

為外赴任ガイト

 、J

白(

1.電話

2.メール

年式

車名

色

 JCMΦせNか、
 試V

初年度登録

【お客様の個人情報の取扱いについて】

1.本サービスは高松市医師協同組合の提携会社愉JCMが実施するサービスですが、このチラシ記鮫の申込先は

高松市医師協同組合の個人情報保護基本方針に則って当サービスをご利用下さい

迎絡希望日時(

@

ト FAX 087-812・1867
※FAX受付後お電話を差し上げます。取扱:高松市医師協同組合

年 月

時頃)

(外車=

グレード

走行距

1

売却予定

時期

年モデル)

松市医師協同組合となります

月

日頃

Km

一
一

一
一

 尋
き

.
.
.
.
. か

遍
玉

車
ま

で


